匿遍
アンケート等IDoPW在中

※宛先をご確認の上，開封してください。

○組○番東京○班○○○○様
（整理番号○○○○）

令和3年3月31日

司法研修所事務局

ID等通知書

導入修習に関するアンケート及び導入修習チェックシートについて，別添の書面を読ん
で，趣旨・目的を理解したうえで，下記のとおり回答をしてください｡

記

回答期間； 【導入修習に関するアンケート】

令和3年4月23日（金）～同年4月27日（火）

【導入修習チェックシート】

令和3年4月21日（水）～同年4月23日（金）

※いずれも令和3年4．月1日から回答内容の一時保存が可能です。

回答方法:以下のURL又はQRコードにアクセスして,WEB上で回答してください。

URL:○○○○○○○○○○

ログインID:○○○○○○○○

パスワード ：○○○○○○○○

QRコード

連絡事項等

。 アンケートは，個人が特定されないように集計しますので，忌揮のない意見を記載し

てください。

。チェックシーー:卜は，入力完了後，必ず,A4用紙1枚に「両面印刷｣_し，用紙が2枚

以上にわたることのないようにしてください。印刷後は，実務修習結果簿に綴り込む

ほか,第1クール開始の際に各自で分野別実務修習の指導担当者に交付してください。

インターネットにアクセスできない場合には，以下の係にお問合せください。

【導入修習に関するアンケート】

司法研修所事務局企画第二課調査係

048－460－2045 （直通）

【導入修習チェックシート】

司法研修所事務局企画第二課企画係

I(直通）